i

VENETO

200 Rana

3a giornata attivita esordienti Vel
RISULTATI

Jesolo, Domenica 18/12/2005 ore 10:31
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor
1° 4
2° 3
3° 2
4° 5
1° 3
2° 1
3° 2
4° 5
5° 4

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Atleta

BERTOLIN MELANIE
ARTUSO FRANCESCA
DONADEL ASJA
FICOTTO MORENA

BERTOTTO FRANCESCA
MARVILLY ILARIA
BIANCO ARIANNA
STIGLICH GIULIA
MAZZER MARIA VITTORIA

Serie

Anno

1996
1997
1996
1996

1996
1996
1996
1996
1996

Foglion. 1
29/11/2013

Cat.: Esordienti B F

Societa

ASD RARI NANTES MOGLIANO
ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB
A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani

CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D.

A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani
RANAZZURRA Lido

ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB
A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani
A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani

Tempo

03:52.8
03:55.9
04:12.3
05:24.0

03:33.7
03:40.5
03:41.0
03:50.0
03:50.8

Pti

3.00
2.00
1.00

9.00
7.00
6.00
5.00
4.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

