

3a giornata attività esordienti Ve1

Foglio n. 1 29/11/2013

RISULTATI

200 Rana Serie Cat.: Esordienti B F

Jesolo, Domenica 18/12/2005 ore 10:31

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Ser	ie n° 2					
1°	4	BERTOLIN MELANIE	1996	ASD RARI NANTES MOGLIANO	03:52.8	3.00
2°	3	ARTUSO FRANCESCA	1997	ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB	03:55.9	2.00
3°	2	DONADEL ASJA	1996	A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani	04:12.3	1.00
4°	5	FICOTTO MORENA	1996	CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D.	05:24.0	
Ser	ie n° 1					
1°	3	BERTOTTO FRANCESCA	1996	A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani	03:33.7	9.00
2°	1	MARVILLY ILARIA	1996	RANAZZURRA Lido	03:40.5	7.00
3°	2	BIANCO ARIANNA	1996	ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB	03:41.0	6.00
4°	5	STIGLICH GIULIA	1996	A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani	03:50.0	5.00
5°	4	MAZZER MARIA VITTORIA	1996	A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani	03:50.8	4.00